
Faktfra dislo : 1042103957
Objedn6vka dislo

Fakturujeme VAm za odvoz komunalneho odpadu - november 2021

Celkov6 suma s DPH

Celkova fakturovana suma k 0hrade: EUR

Ako variabiln! symbol uvedte ce16 6islo fakt[ry!

Podpis a peiiatka:
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ZAklad prc DPH 20 %
DPH 20 YO

Neobsahuje DPH

4 708,60

941,72

1 057 ,32

6 707,64

6 707,64
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Brantner Nov6 Zemky s.r.o.

Dle : 2020413857
te DPH: sK2o2o4138s7

Okresni sdd Nitra, Oddiel: Sro, Vlozka aislo: 540/N

Banka: Tatra banka,
SWIFT: TATRSKBX
Tel.: 035/6426436
Faktiru vyhotovil :

Odberatel':
Obec Selice
Sovietskej armddy'1131
92572 Selice
Slovenske republika

leo: oo3o6'ts1

10.'12.2021

Konedni priemca :

Mieslo urdenia :

Obec Selice
Sovietskej arm6dy 1131
92572 Selice

30.11 .2021 24-12.2021

Clslo datu : 2624844761/1100
|BAN : SKOs tlOO 0OOO 0026 2,84 i761

Sumak0hrade:6707,64
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Z6konni poplatok - KO

Ulo:enie komun6 neho odpadu

Odvoz KO

58,740

594q
58.740

!
t

t

18,00

34,26

45,90

18,00

41,11

55,08

20

zo

1 057 ,32

2 412,43
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